
共催：ＮＰＯ法人東海循環器病診連携フォーラム

症例検討Ⅰ 

ご挨拶 

症例検討Ⅱ 

特別講演　

循環器病診連携フォーラムのご案内
謹啓　時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は「循環器病診連携フォーラム」に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて今回は『心不全』をテーマに、症例検討と特別講演を企画致しました。
症例検討ではアンサーアナライザーを用いて、ご出席頂いた先生のご意見を頂戴し検討してい
きたいと考えております。
　先生におかれましては大変お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜ります
様よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

（ アンサーアナライザーを用いて ）

（ アンサーアナライザーを用いて ）

β遮断薬を使ってますか？
― When, Why and How ―

兵庫医科大学　循環器内科 　主任教授　増山　理  先生

11.19
名古屋マリオットアソシアホテル
16Ｆ『 アイリス 』
名古屋市中村区名駅一丁目1番4号 
Tel. 052-584-1111(代表)

平成23年

16:30~19:30土

本フォーラムは、日本医師会生涯教育の対象となっております。
【認定カリキュラムコード】
　  2（継続的な学習と臨床能力の保持）
　11（予防活動）
　15（臨床問題解決のプロセス）
　73（慢性疾患・複合疾患の管理）
　74（高血圧症）
　82（生活習慣）

本会に先立ちまして、第一三共より情報提供を行なわせて頂きます。

尚、講演会終了後に情報交換の場をご用意しております。

総合司会 名古屋第二赤十字病院循環器センター 　循環器内科　部長　平山　治雄  先生

愛知県内科医会　会長　太田　宏 先生

http://www.tokai-cvf.or.jp/index.html

MacPro1
黒


